

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Varón: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

HERNANDEZ SUCHIL LUCIA - [HESL730316K42]
CONSTITUCION 128 CENTRO
COATEPEC VERACRUZ 91500 01 228 8163930 01 228 8164248

VIA DE EMBARQUE

HERNANDEZ SUCHIL LUCIA
CONSTITUCION 128 CENTRO
COATEPEC VERACRUZ MEXICO

(1) - OC 6900094 FLETE PAGADO TRANSPORTE SAMPERIO

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
60	Caja 6	7804320442273	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750 ml	20,592.00	0.2650	5,456.88	381.33	22,880.00
	XBX			19 16 3879 9013940 MZN 2019-08-28	26,048.88	0.1600	4,167.82		
50	Caja 6	7804320404509	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750 ml	17,160.00	0.2650	4,547.40	381.33	19,066.67
	XBX			19 16 3879 9013946 MZN 2019-08-28	21,707.40	0.1600	3,473.18		
10	Caja 6	8436028380459	50202203	Vino Tinto La Maldita de 750 m	7,201.20	0.2650	1,908.32	800.13	8,001.33
	XBX			20 43 1333 0000919 VER 2020-08-30	9,109.52	0.1600	1,457.52		
50	Caja 6	8410261111124	50202203	Vino Tinto Pata Negra Roble Toro de 750 ml	23,562.00	0.2650	6,243.93	523.60	26,180.00
	XBX			20 43 1333 0001086 VER 2020-10-20	29,805.93	0.1600	4,768.95		
10	Caja 6	8410415580752	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Temp/Cab de 750 ml	3,769.20	0.2650	998.84	418.80	4,188.00
	XBX			19 43 1333 9001318 VER 2019-08-24	4,768.04	0.1600	762.89		
10	Caja 6	8436028380008	50202203	Vino Tinto Vivanco Crianza de 750 ml	11,397.60	0.2650	3,020.36	1,266.40	12,664.00
	XBX			19 43 1333 9001647 VER 2019-11-06	14,417.96	0.1600	2,306.87		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 190	IEPS 26.5%	Importe	92,980.00
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	9,298.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	83,682.00
	IVA 16 %	Impuestos	39,112.96
	IVA 0 %	Total	122,794.96

CIENTO VEINTIDOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

ISV92SRGKRWUWV6SgqWGDZCrmYWwy+Ifrp4EnQoLTUEEQVkrH5UdKIXvPr+sj0c4Uli8f2mm1eHT7H6gQ33aboNr3T7UlnQB0595AwWV3mTjeKFUchhef0Qx5Fb3Z/Erw0O3cX9JLsAkIdHFHw6H9THVkdlyvNnl/TU8gqxkHCu+MgUe5AoxhYo7n76wbB2yrSi2lcpDvmm2UQdOvN6mIVHH904ZDRUWWWkOAF6ygoeZ5Nscas1PNUOIOYJyZ2ghnlzizQk3Coh3KtaF73u8dEo08fJDN41LxSzeKjYAUhW3zVbuWqQamoMwQ=



FOLIO FISCAL: 5056DBB4-00B0-4E00-B9D7-471D09AA8231

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-19T20:28:29

SELLO DEL SAT

P5o4AqXPc6QMLh1BDNJrgS6IRbASLsJV15Q1prwYy6LIMb55V5ralnBsJF0Qw4SPyxX6K145Fa0bBokIGMC8inU/oBZk39Q56TYeaRUE2jdIPqj9kbs685fI7qOpIwZy24P6g12Zwdqpe6oJZgjrzmiiCwz6EiwxZp9BbfxNoMSa79dK741QqeGScLgJ/DzYh2/NBDPmGyO3Bnp5GcP0VEVMX8BmU2Z5JHWY9I+Aqszy097LUfoPMYnDPWGA+067Jk2qnYSRyTVgdVVMR+DIdbEG9DN1rot1/PJA527lleQEP9hgXLIJDMQ9JZaimkCQ06muE5yEwg9w==

CADENA ORIG

||1.1|5056DBB4-00B0-4E00-B9D7-471D09AA8231|2020-11-19T20:28:29|LEV031201SE6||9V9258GKRWUWV6SgqWGDZCrmYWwy+Ifrp4EnQoLTUEEQVkrH5UdKIXvPr+sj0c4Uli8f2mm1eHT7H6gQ33aboNr3T7UlnQB0595AwWV3mTjeKFUchhef0Qx5Fb3Z/Erw0O3cX9JLsAkIdHFHw6H9THVkdlyvNnl/TU8gqxkHCu+MgUe5AoxhYo7n76wbB2yrSi2lcpDvmm2UQdOvN6mIVHH904ZDRUWWWkOAF6ygoeZ5Nscas1PNUOIOYJyZ2ghnlzizQk3Coh3KtaF73u8dEo08fJDN41LxSzeKjYAUhW3zVbuWqQamoMwQ=||00001000000405719533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y EL CUAL CULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

POLIZA:

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA SEGUROS

BANCO CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex 189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC 40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander 65 50 03 84 79 1

01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte 02 74 00 81 99

07 21 80 00 27 40 08 19 92



SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTACION DE PAQUETERIA Y CARGA EN GENERAL

VERACRUZ No. 77
COL. LA SANTISIMA C.P. 74021
SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUEBLA

CENTRAL DE CARGA ORIENTE LOCALES C-14 Y C-15
AV. TRANSPORTISTAS No. 15 COL. ALVARO OBREGON
DELEG. IZTAPALAPA C.P. 09230 TEL.: 26338882,66418891.

E-mail: samperiodicario23@gmail.com

CARTA PORTE No.

CP3076

R.F.C. TPS-090930DR8
CONTRIBUYENTE DEL
REGIMEN SIMPLIFICADO

PUEBLA, TLAXCALA, VERACRUZ, HIDALGO, GUERRERO

20/11/2020

ORIGEN: MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

DESTINO: COATEPEC, VERACRUZ

REMITENTE: MARINTER S.A DE C.V.

DESTINATARIO: LUCIA HERNANDEZ SUCHIL

DOMICILIO: PASEO DE LAS JACARANDAS 328 DEL. CUAHUTEMOC, SANTA
MARIA INSURGENTES CP:06430 MEXICO Ciudad de Mexico

DOMICILIO: CONSTITUCION 128, CENTRO CP:91500

R.F.C. MAR000216AP7

R.F.C. HESL730316K42

TEL.: 19460440

CUOTA x TONELADA: \$ 0.00

TEL.: 2288164248

VALOR DECLARADO: \$ 0.00

FORMA DE PAGO:

CANTIDAD	TIPO	QUE EL REMITENTE DICE CONTIENE	PESO	VOLUMEN		PESO ESTIMADO	CONCEPTO	IMPORTE
				MTS3				
282	CAJAS	ABARROTES FAC 460351-460352-460353-460354-460355	\$2,276.00	\$0.00		\$8.07	FLETE	\$0.00
0		POLIZA ZURICH 110493902	\$0.00	\$0.00		\$0.00	SEGURO	\$0.00
							RECOLECCION	\$0.00
							REPARTOS	\$0.00
							CARGA	\$0.00
							DESCARGA	\$0.00
							SUBTOTAL	\$0.00
							I.V.A. 16%	\$0.00
							RETENCION 4%	\$0.00
							OTRAS LINEAS	\$0.00
							TOTAL	\$0.00

IMPORTE CON LETRA: PESOS 00/100 M.N.

FIRMA DE CONFORMIDAD

OBSERVACIONES

DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES DE PAQUETERIA SAMPERIO S.A. DE C.V.
EN ESTA CIUDAD O EL LUGAR DONDE SE ME REQUIERA, EL DIA DE DE
LA CANTIDAD DE \$ PESOS 00/100 M.N.
VALOR DEL SERVICIO DESCRITO QUE HE RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, EL PRESENTE PAGARE CAUSARA INTERESES
A RAZON DE % MENSUAL SOBRE LA CANTIDAD INSOLUTA.

RECIBI DE CONFORMIDAD EL SERVICIO

NOMBRE _____

FECHA _____

PUESTO _____

FIRMA _____

SELLO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION